
           
 

UCHWAŁA  NR XVIII/135/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 28 MARCA 2008 ROKU  
 
 
 

w sprawie: sprawozdania z działalności Komisji Budżetowo – Finansowej Rady 
Miejskiej  w Twardogórze za 2007 rok.  

 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity z 2001 roku  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  
§ 14 ust. 6  Statutu Miasta i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze  
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowo – Finansowej w Twardogórze  
za 2007 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       Załącznik 
       Do uchwały Nr XVIII/135/08 
       Rady Miejskiej w Twardogórze 
       z dnia 28 marca 2008 roku 
 
 
 

Protokół nr 12/08 
z posiedzenia 

Komisji Budżetowo – Finansowej 
Z dnia 14 lutego 2008 roku 

 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1) Krzysztof Krawczyk - przewodniczący Komisji 

2) Beata Pięta  - członek Komisji 

3) Jolanta Krzywańska   - członek Komisji  

 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Tematem posiedzenia było m.in. opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Budżetowo – Finansowej za 2007 rok. 

 

W roku 2007 Komisja Budżetowo – Finansowa pracowała w składzie: Krzysztof 

Krawczyk – Przewodniczący Komisji, Beata Pięta oraz Jolanta Krzywańska. Uchwałą  

Nr II/4/06 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 30 listopada 2006 roku powołana została 

Komisja Budżetowo – Finansowa V kadencji Rady Miejskiej w składzie: Krzysztof 

Krawczyk, Beata Pięta oraz Jolanta Krzywańska (radna w dniu 05.12.2006 r. złożyła 

rezygnację z członkostwa w Komisji). Powołana Komisja ze swego grona na 

Przewodniczącego Komisji wybrała radnego Krzysztofa Krawczyka. Uchwałą Nr XI/65/07 

 z dnia 6 września 2007 r została zmieniona Uchwała Nr II/4/06 Rady Miejskiej  

w Twardogórze z dnia 30 listopada 2006 r. Do Komisji została powołana Jolanta 

Krzywańska. 



 W roku 2007 Komisja Budżetowo – Finansowa spotkała się 7 razy w sprawach 

dotyczących omówienia i wydania opinii do projektów uchwał w sprawie zmian budżetu  

i w budżecie gminy na rok 2007: 

- 28 marca 2007 r. 

- 15 maja 2007 r. 

- 19 czerwca 2007 r. 

- 4 września 2007 r. 

- 23 października 2007 r. 

- 22 listopada 2007 r. 

- 13 grudnia 2007 r. 

W posiedzeniach Komisji dotyczących zmian budżetu i w budżecie gminy uczestniczyli: 

Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra, Skarbnik Miasta i Gminy wraz ze 

współpracownikami. W wyniku posiedzeń Komisja zapoznała się z przedstawionymi 

projektami zmian i wydała 7 pozytywnych opinii. Oprócz posiedzeń dotyczących projektów 

uchwał Komisja spotkała się w roku 2007 jeszcze raz: 

- 6 marca 2007 r. -  w sprawie opracowania sprawozdania z pracy Komisji za 2006 rok. 

   
 
 
Protokołowała:      Przewodniczący 
       Komisji Budżetowo – Finansowej 
      
Sylwia Dulik 
        Krzysztof Krawczyk 
     
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR XVIII/135/08

